
27 Garfield Holding ApS

CVR-nr.: 41545429

Sankt Gertruds Stræde 5, 5
1129 København K

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2024

Gustav Skovgaard Fink-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 27 Garfield Holding ApS
Sankt Gertruds Stræde 5, 5
1129 København K
e-mailadresse: dk.nssa@gmail.com
CVR-nr.: 41545429
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 2210 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		474.011	
Bruttoresultat		474.011	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift		474.011	0
Andre finansielle indtægter		4.262	2.834
Øvrige finansielle omkostninger		-19	
Ordinært resultat før skat		478.254	2.834
Skat af årets resultat		-933	-624
Årets resultat		477.321	2.210
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		410.635	
Overført resultat		5.686	2.210
I alt		477.321	2.210

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		474.011	
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		474.011	0
Anlægsaktiver i alt		474.011	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.924	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			38.258
Tilgodehavende skat		1.747	
Tilgodehavender i alt		45.671	38.258
Likvide beholdninger		15	34
Omsætningsaktiver i alt		45.686	38.292
AKTIVER I ALT		519.697	38.292

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		410.635	
Overført resultat		5.686	-3.822
Forslag til udbytte		61.000	0
Egenkapital i alt		517.321	36.178
Skyldig selskabsskat			814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.376	1.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.376	2.114
Gældsforpligtelser i alt		2.376	2.114
PASSIVER I ALT		519.697	38.292

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0